# 江 苏 省 科 学 技 术 厅

# 关于协助做好"中国·江苏第八届国际产学研合作论坛暨跨国技术转移大会" 前期筹备有关工作的通知

各设区市科技局:

由科技部和省政府共同主办的"中国·江苏国际产学研合作论坛暨跨国技术转移大会"已成功举办七届,第八届大会将于2022年11月9日至11日在南京举行。本届大会以"开放创新长三角、共同发展新机遇"为主题,重点面向长三角企业创新合作需求,充分利用长三角对外开放资源优势,聚焦重点合作国别地区,打造务实高效的跨国技术交流、洽谈对接平台。大会包括云大会、云发布、云交流、云路演、云洽谈等5大板块内容,将设10个国别专场及1个国际技术转移服务机构专场进行技术项目路演、信息发布,邀请200余名外方机构代表线上线下参会。大会将采取线上与线下相结合、线上为主的方式举办。

为充分利用大会平台服务省内企业技术创新需求,请各设区 市科技局协助做好大会前期筹备有关工作。现将有关事项通知如 下:

#### 一、广泛推介宣传大会主要活动内容

大会网站(https://www.cittc.org)及大会"云对接平台" (https://ipic.jittc.org)均已开通,可供查询会议活动信息、会议 筹备进展,可供意向对接项目的中外机构在"云对接平台"进 行网上注册、先期开展初步交流及预约会议期间一对一在线视频 对接。请各设区市科技局广泛推介大会,积极推动本地企业等单 位参与、关注大会相应活动(大会初步日程安排详见附件1)。

## 二、推动企业利用"云对接平台"做好项目对接洽谈准备

"一对一在线洽谈对接"(云洽谈)是大会服务企业对接海外技术项目、拓展国际合作关系的关键环节,请各设区市科技局积极组织本地有技术合作需求和对外交往能力的企业,特别是高新技术企业参加。企业需先期登录大会网站(https://www.cittc.org)或大会"云对接平台"(https://ipic.jittc.org)尽早进行网上注册,通过"云对接平台"与感兴趣的外方机构开展初步沟通交流、预约大会期间一对一在线视频洽谈对接(大会"云对接平台"简介请见附件2)。

请各设区市科技局抓紧组织企业进行网上注册、开展对接预约,并于2022年10月14日前将《参加在线对接企业汇总表》(样式见附件3)反馈给大会具体承办单位——江苏省跨国技术转移中心。

#### 三、其他事项

请各设区市科技局确定大会工作联系人1名,于2022年10月8日前反馈至省跨国技术转移中心。

## 四、联系方式

省跨国技术转移中心 陈哲鑫

电话: 025-85485881, 15050367590

邮箱: cittc@cittc.org

附件: 1. 中国·江苏第八届国际产学研合作论坛暨跨国 技术转移大会初步日程安排

2. 大会"云对接平台"简介

3. 参加在线对接企业汇总表(样式)

江苏省科学技术厅 2022年9月29日